МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

КАФЕДРА ГИСТОЛОГИИ, ЭМБРИОЛОГИИ, ЦИТОЛОГИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПО КАФЕДРЕ

«01» декабря 2018 г.

В связи с проведением с 23 ноября по 1 декабря 2018 года на кафедре
гистологии, эмбриологии, цитологии ВолгГМУ седбмой учебной олимпиады по
дисциплине приказываю:

Вручить дипломы и грамоты финалистам олимпиады и добавить бонусные баллы к
рейтингу успеваемости по дисциплине в текущем семестре следующим студентам:

Диплом за 1 место (12 баллов):

1. Ремнёв Дмитрий Сергеевич – 8 группа, 2 курс, лечебный факультет

Дипломы за 2 место (10 баллов):
1. Абраамян Лусинэ Кареновна – 3 группа, 2 курс, лечебный факультет
2. Симакина Варвара Анатольевна – 7 группа, 2 курс, лечебный факультет
3. Жукавина Юлия Андреевна – 11 группа, 2 курс, лечебный факультет

Дипломы за 3 место (8 баллов):
1. Эфендиев Дмитрий Александрович – 2 группа, 2 курс, лечебный факультет
2. Атякин Иван Павлович – 1 группа, 2 курс, педиатрический факультет
3. Прохорова Валентина Алексеевна – 5 группа, 2 курс, лечебный факультет
4. Зеленкина Анна Сергеевна – 8 группа, 2 курс, лечебный факультет
5. Постернак Виктория Владимировна – 4 группа, 2 курс, стоматологический

факультет

Благодарности (6 баллов):

1.  Сторчак Ольга Дмитриевна – 6 группа, 2 курс, лечебный факультет
2. Федосеев Артур Михайлович – 2 группа, 2 курс, педиатрический факультет
3. Фатнев Евгений Александрович – 21 группа, 2 курс, лечебный факультет
4. Кириллова Евгения Александровна – 15 группа, 2 курс, лечебный факультет
5. Глушеня Владислав Сергеевич – 15 группа, 2 курс, лечебный факультет
6. Сижажев Тимур Казбекович – 2 группа, 2 курс, лечебный факультет
7. Карасева Дарья Олеговна – 14 группа, 2 курс, лечебный факультет
8. Нуриева Жаннат Шахиновна – 1 группа, 2 курс, педиатрический факультет
9. Борисов Владислав Игоревич – 8 группа, 2 курс, лечебный факультет
10. Переходнова Татьяна Валерьевна – 12 группа, 2 курс, лечебный факультет
11. Глашкова Дарья Игоревна – 5 группа, 2 курс, лечебный факультет
12. Прядко Андрей Олегович – 19 группа, 2 курс, лечебный факультет
13. Солодов Евгений Владиславович – 21 группа, 2 курс, лечебный факультет
14. Цай Анастасия Александровна – 11 группа, 2 курс, стоматологический

факультет

Заведующий кафедрой гистологии,
эмбриологии, цитологии, к.м.н., доцент      В.Л. Загребин